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Чемпіонат УПЛ
2017/18 19-й тур, Матч №113

Неділя, 10.12.2017, 14:00, КСК "Ніка", Олександрія. 8°C. Глядачі: 2228

«Олександрія» Олександрія

0 : 0

«Динамо» Київ

79 Паньків Юрій
2 Чеботаєв Сергій
5 Бондаренко Валерій
7 Куліш Станіслав
8 Довгий Олексій
9 Пономар Віталій
11 Цуріков Андрій
15 Запорожан Андрій (К)
17 Гітченко Андрій
20 Пашаєв Павло
44 Банада Євген

Запасні
24 Леванідов Владислав
6 Каленчук Максим
18 Сітало Артем
22 Грицук Василь
27 Старенький Сергій
72 Козак Михайло
98 Стецьков Тимур

Тренер
Шаран Володимир

1 Бущан Георгій
8 Шепелєв Володимир
9 Морозюк Микола (К)
11 Мораес
15 Циганков Віктор
23 Піваріч Йосіп
29 Буяльський Віталій
34 Хачеріді Євген
40 Шапаренко Микола
44 Кадар Тамаш
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
72 Рудько Артур
4 Пантіч Александар
19 Гармаш Денис
20 Гусєв Олег
41 Бєсєдін Артем
42 Миколенко Віталій
43 Русин Назарій

Тренер
Хацкевич Олександр

Арбітр:
Можаровський Юрій
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Делегат:
Каденко Олександр
Офіцер безпеки:
Іванченко Юрій



2 / 2

Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 19-й тур, Матч №113
Неділя, 10.12.2017, 14:00, КСК "Ніка", Олександрія. 8°C. Глядачі: 2228

«Олександрія» Олександрія 0 : 0 «Динамо» Київ
44 Банада Євген 15'

46' 34 Хачеріді Євген
4 Пантіч Александар

47' 4 Пантіч Александар
7 Куліш Станіслав

18 Сітало Артем 54'

62' 40 Шапаренко Микола
41 Бєсєдін Артем

67' 41 Бєсєдін Артем

67' 29 Буяльський Віталій

17 Гітченко Андрій 67'

74' 94 Кедзьора Томаш Кароль
19 Гармаш Денис

78' 41 Бєсєдін Артем

20 Пашаєв Павло 83'

83' 8 Шепелєв Володимир

9 Пономар Віталій
72 Козак Михайло 90+1'

8 Довгий Олексій
6 Каленчук Максим 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


